MAN0945-04-CN                                                                                                                                         规格/安装
2/14/2011                                                                 Page 1 of 4                                                    #1037
注意：最大面板厚度为 5mm
柜体信息和所需要求请参考用户手册(MAN0883)
XL10e OCS 产品手册
适用产品型号：HE-XV1E0, HE-XV1E2, HE-XV1E3, HE-XV1E4, HE-XV1E5
HEXT501C100, HEXT501C112, HEXT501C113 HEXT501C114 HEXT501C115
1    规格                                       3    设备和面板开孔尺寸

4    端口
Micro SD存储卡插槽：使用 Micro SD卡可进行数据记录，屏幕截图，下载程序，加载配方等功能。
Horner的 Micro SD卡订货号：HE-MC1
USB A口：可连接闪存盘
串口 MJ1/MJ2：(RS232/RS485)可用作 Cscape编程或和其他设备通信。
以太网端口：可用作 Cscape编程或和其他设备通信。
USB B口：可用于 Cscape编程或 Envision软件通信。
CAN端口：可用作 Cscape编程或和其他设备通信。
MAN0945-04-CN                                                                                                                                         规格/安装
2/14/2011                                                                 Page 3 of 4                                                    #1037
4.1    串口通信：                                   MJ2口在全双工和半双工模式下的针脚定义
       MJ1：(RS232/RS485) 可用作 Cscape编程或
和其他设备通信
       MJ2：(RS232/RS485) 可用作和其他设备通信
4.2 外部拨动开关设置
从 XL10e侧面可看到如下 4个拨动开关
拨动开关是为 MJ1和 MJ2
封终端电阻所用。出厂时，
其均在未启用(OFF)状态。
要使用对应的终端电阻，
按说明把对应的开关拨
至启用(ON)状态。
开关 1:
ON启用 MJ2口 RS485终端电阻
OFF不启用 MJ2口 RS485终端电阻
开关 2和开关 3:
都为 ON时 MJ2口为半双工模式
都为 OFF时 MJ2口为全双工模式
开关 4:
ON启用 MJ1口 RS485终端电阻
OFF不启用 MJ1口 RS485终端电阻
4.3    内置 I/O的 XL10e组合选项
模式 I/O配置 参考手册
HE-XV1E2
HEXT501C112
12路开关量输入(含 4路高速计数通道)，6路继电器输出，4路模拟量输入 MAN0946
HE-XV1E3
HEXT501C113
12路开关量输入(含 4路高速计数通道)，12路开关量输出(含 2路 PWM)，
2路模拟量输入
HE-XV1E4
HEXT501C114
24路开关量输入(含 4路高速计数通道)，16路开关量输出(含 2路 PWM)，
2路模拟量输入
MAN0947
HE-XV1E5
HEXT501C115
12路开关量输入(含 4路高速计数通道)，12路开关量输出(含 2路 PWM),
2路万能模拟量输入(T/C,RTD,mV,mA,V),2路模拟量输出(mA,V)
MAN0953
MAN0945-04-CN                                                                                                                                         规格/安装
2/14/2011                                                                 Page 4 of 4                                                    #1037
6    技术支持
若要获取帮助和技术更新，请联系以下技术支持信息：
4.3 CAN网络端子及接线
CAN 端子
当连接 CAN网络时请使用该端子。
额定扭矩 0.5-0.78 Nm
CAN端子针脚定义
针脚 信号 信号描述 方向
1 V- CAN共地-黑色 -
2 CN_L CAN数据低-蓝色 IN/OUT
3 SHLD 屏蔽地-无色 -
4 CN_H CAN数据高-白色 IN/OUT
5 V+(NC) 无连接-红色 -
4.4 以太网端口
速度 10/100Mbps以太网
模式 半双工或全双工
自动协商 支持 10/100Mbps和半/全双工
端子类型 带屏蔽的 RJ45接头
线型(推荐) 5类非屏蔽线(或更好)
端口 线序自适应(Auto MDI/MDI-X)
4.5 电源端子和接线